NHU210小形油圧ユニットNHU210 小形油圧ユニット
1615
定格圧力７MPa（50/60 Hz）
の小形油圧ユニット。
◦ トップランナー基準のIE3モータを搭載。
◦ ピストンポンプを搭載。
　パワーロスが少なくなり消費電力が抑えられます。
◦ 流量可変機能を標準装備。

❼ 注油口兼エアブリーザ
❽ サクションフィルタ
形式記号 ご注文時には、下記の形式記号でご連絡ください。
油圧ユニットの形式記号は、ユニットとバルブを合わせて表示してください。
〔表示例〕
NHU210 － 13N2－
❶電動機の電圧
❷付属仕様 ❸バルブの有無（連数）
デザイン番号シリーズ
●油圧ユニット本体
P R
BA A B
P R
BA
P Ra b ba ba
2
3
7
8
6
5
2 2
4
O
M1
❹バルブ種類
シール：ニトリル
❺バルブ電圧
❽ランプ
❻結線方式
❼バルブ種類
❾積層弁の種類
◦バルブ形式
　Y-D1VW 001C  N  F  T  Z  5 -M FOPDRP
❶
電動機の電圧
❼
サージアブソーバ／整流器
2 3相	 AC200V　50/60Hz
	 AC220V　60Hz、AC230V　60Hz
※空白 無　❻の「J」及び「W」のDC
V サージアブソーバ　DCコイルで❻の｢T｣及び｢P｣
❷
付属仕様 Z サージアブソーバ及び整流器付 ACコイルで❻の｢T｣及び｢P｣
N 付属無 ※B 整流器のみ ACコイルで❻MP｢W｣のみ
T 温度計付油面計（別途ご相談ください。）
❽
ランプ
❸
バルブの有無 ※空白 ランプ無（「W」及び「J」のみ）
0 バルブ不要形 5 ランプ付（「P」及び「T」のみ）
1〜3 1：1 連・2：2 連・3：3 連
❾
積層弁の種類
❹
バルブ種類 空白 積層なし
020B リターン形 F0 MFCV-3-D-S-N-12 付 (フロコン付）
001E オンオフ形 PA MCPV-3-A-N-22 付 (パイチェA付）
004C Pポートブロック形 PB MCPV-3-B-N-22 付 (パイチェB付）
001C オールポートブロック形 PD MCPV-3-D-N-22 付 (パイチェD付）
009C センタバイパス形 RP MPRV-3-PP-07-K-N-11 付 (減圧弁付）
002C オールポートオープン形 F0PA MFCV-3-D-S-N-12＋MCPV-3-A-N-22 付 (フロコン､ パイチェA付）
❺
バルブ電圧 F0PB MFCV-3-D-S-N-12＋MCPV-3-B-N-22 付 (フロコン､ パイチェB付）
F AC100V 50/60Hz ±10%(整流子付） F0PD MFCV-3-D-S-N-12＋MCPV-3-DN-22 付 (フロコン､ パイチェD付）
V AC200V 50/60Hz ±10%(整流子付） F0RP MFCV-3-D-S-N-12＋MPRV-3-PP-07-K-N-11 付 (フロコン､ 減圧弁付）
J DC24V±10% PARP MCPV-3-A-N-22＋MPRV-3-PP-07-K-N-11 付 (パイチェA、減圧弁付）
※K DC12V±10% PBRP MCPV-3-B-N-22＋MPRV-3-PP-07-K-N-11 付 (パイチェB、減圧弁付）
❻
結線方式 PDRP MCPV-3-D-N-22＋MPRV-3-PP-07-K-N-11 付 (パイチェD、減圧弁付）
T コンジェットボックス（ターミナル） F0PARP MFCV-3-D-S-N-12＋MCPV-3-A-N-222＋MPRV-3-PP-07-K-N-11 付 (フロコン､パイチェA、減圧弁付）
※P DINコネクタ（プラグ式） F0PBRP MFCV-3-D-S-N-12＋MCPV-3-B-N-222＋MPRV-3-PP-07-K-N-11 付 (フロコン､パイチェB、減圧弁付）
※W DINコネクタ（プラグ無） F0PDRP MFCV-3-D-S-N-12＋MCPV-3-DN-222＋MPRV-3-PP-07-K-N-11 付 (フロコン､パイチェD、減圧弁付）
※J ドイチェコネクタ（DCコイルのみ）